KTH5701 系列
低功耗、高精度 3D霍尔传感器
1
1 产品特点
 3D (X轴、Y轴、Z轴)磁场输出
 CORDIC算法角度输出
注1
 XY 轴典型工作范围±130mT

39
19.2 I2C
20 订货信息
型号 封装形式 工作温度 应用场景 引脚数量
KTH5701AQ1QNS QFN3x3-16L -40℃ ~ +125℃ 汽车级 16
KTH5701 系列
低功耗、高精度 3D霍尔传感器
40
21 载带和卷盘信息
Package Type Pins SPQ 卷盘直径 卷盘内宽 A0(mm) B0(mm) K0(mm) P1(mm) W(mm) Pin1方向
QFN3*3-16L 16 5000 330 12.4 3.35 3.35 1.13 8.00 12.00 Q1